
令和２年 ７月 ２０日 

栄東高等学校同窓会 会員 様 

栄 東 高 等 学 校  

同窓会会長 中嶋仁志 

 

 

令和２年度 栄東高等学校同窓会 総会について 

 

 盛夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて今般の新型コロナウイルス感染症拡大を防ぐため、また、皆様の安全と社会の情

勢を鑑み、現行の栄東高等学校同窓会会則には規定されておりませんが、不測の事態で

あるため今年度限りの特別措置として、先般オンラインによる開催の役員・評議委員会

において、通常総会を中止し議案については個別質疑形式を行うことで承認されました

のでご報告申し上げます。 

 会員の皆様には、このような事態であるためご理解を賜りたく、ご協力のほどお願い

申し上げます。 

 つきましては、議案に質問のある方は下記アドレスまでに質問をお送りください。メ

ールには「卒業期・氏名・メールアドレス・携帯番号・質問内容」を必ずご記入くださ

い。期日は７月３１日迄とさせて頂きます。個別に返答致します。 

なお、７月３１日迄に質問のない場合は、議事に関して会長にご委任くださるようお

願いいたします。 

 

○返信先     栄東高等学校同窓会事務局 

   ○アドレス    sokai@sh-doso.com 

 


